Plano Plurianual de 2014 à 2017 do município de Cidade Gaúcha.
Art. 2o - Fica o Executivo autorizado a abrir nas Diretrizes Orçamentárias, no Plano Plurianual e no
Orçamento-Programa do município de Cidade Gaúcha para o exercício de 2017, um crédito adicional
no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), mediante a inclusão de rubricas e
fontes de receita e despesa das dotações orçamentárias:

RECEITA
FONTE: 1009
FUNCIONAL: 2.1.1.4.99.01 - Operação de crédito internas relativas a programas que reverterão em
contribuição de melhoria

DESPESA
09 - SECRETARIA MUN.